
Studentenstadt  U6 | X35 X36 | 50 177 181 231 N40

Unterföhring, Apianstraße  X205

- Etzweg  234

- Beta-Straße  X205 | 189 234

- Dieselstraße  234

- Medienallee  234

- ZDF-Straße  189

- Sportzentrum

- Gutenbergstraße  189 234

- Unterföhring  S8 | 189 232 234

- Rivastraße

- Unterföhring  S8 | 189 232 234

Weitere Linien an den Haltestellen der Linie 233

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte  im MVV
Fahrplanstand  |  15. Dezember 2024

Dank Echtzeitinfos
bist Du informiert.
Mit der MVV-App
besser unterwegs.

Mit der MVV-App zu Deinem 

Ticket und Deinem Fahrplan!

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf

RivastraßeRivastraße

GutenbergstraßeGutenbergstraße

MedienalleeMedienalleeUnterföhringUnterföhring

ZDF-StraßeZDF-Straße

SportzentrumSportzentrum

StudentenstadtStudentenstadt
EtzwegEtzweg

DieselstraßeDieselstraße

Beta-StraßeBeta-Straße

ApianstraßeApianstraße

UnterföhringUnterföhring

KulturheimKulturheim

FloriansmühleFloriansmühle

FreimannFreimann

StudentenstadtStudentenstadt

Frei
sin

ge
r L

an
ds

tra
ße

Frei
sin

ge
r L

an
ds

tra
ße

Oberfö
hrin

ger
 S

tr
aß

e

Oberfö
hrin

ger
 S

tr
aß

e

Ga
rc

hi
ng

er
 M

üh
lb

ac
h

Ga
rc

hi
ng

er
 M

üh
lb

ac
h

Frankfurter Ring
Frankfurter Ring

Sc

hwabinger B ach

Sc

hwabinger B ach

Heidemannstraße

Heidemannstraße

M
ün

ch
ne

r S
tr

aß
e

M
ün

ch
ne

r S
tr

aß
e

Fö
hr

inger Ring

Fö
hr

inger Ring

Ung
er

er
str

aß
e

Ung
er

er
str

aß
e

Cosimastraße

Cosimastraße

Ef
fn

er
str

aß
e

Ef
fn

er
str

aß
e

Sit
ulis

tra
ße

Sit
ulis

tra
ße

St 2340
St 2340

Isa
r

Isa
r

A 9A 9

500 m 1 km 1.5 km 2 km

Gestaltung: MVV GmbHGestaltung: MVV GmbH
 Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende

233

Studentenstadt   
Unterföhring, Gewerbegebiet 
Unterföhring 

Minifahrplan
2025



RegionalBus

233 Studentenstadt  -
Unterföhring, Gewerbegebiet - Unterföhring 

Zone

UFG
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UFG
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UFG
UFG
UFG

M
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
Stunde
Verkehrshinweis
Studentenstadt 
Unterföhring, Apianstraße 
- Etzweg
- Beta-Straße 
- Dieselstraße
- Medienallee
- ZDF-Straße
- Sportzentrum
- Rivastraße
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Zone
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UFG

M
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
Stunde
Verkehrshinweis
Studentenstadt 
Unterföhring, Apianstraße 
- Etzweg
- Beta-Straße 
- Dieselstraße
- Medienallee
- ZDF-Straße
- Sportzentrum
- Rivastraße
Unterföhring 

15

50
56
58
59
00
01
02
03
04o

16
S
00
06
08
09
10
11
12
13
14o

10
16
18
19
20
21
22
23
24o

S
20
26
28
29
30
31
32
33
34o

30
36
38
39
40
41
42
43
44o

S
40
46
48
49
50
51
52
53
54o

50
56
58
59
00
01
02
03
04o

17 - 18
S S S
00 10 20 30 40 50
06 16 26 36 46 56
08 18 28 38 48 58
09 19 29 39 49 59
10 20 30 40 50 00
11 21 31 41 51 01
12 22 32 42 52 02
13 23 33 43 53 03
14o 24o 34o 44o 54o 04o

19
S
00
06
08
09
10
11
12
13
14o

10
16
18
19
20
21
22
23
24o

S
20
26
28
29
30
31
32
33
34o

30
36
38
39
40
41
42
43
44o

43
48
50
51
52
53
54
55
56o

20 - 21

03 23 43
08 28 48
10 30 50
11 31 51
12 32 52
13 33 53
14 34 54
15 35 55
16o 36o 56o

Samstag
7

00
05
07
08
09
10

13

40
45
47
48
49
50

53

8 - 21

10 40
15 45
17 47
18 48
19 49
20 50

23 53

S = nur an Schultagen (und am Buß- und Bettag) o = Der Bus fährt weiter zur Studentenstadt, siehe Gegenrichtung

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: UFG = Unterföhring

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

RegionalBus

233 Unterföhring, Gewerbegebiet - Unterföhring  -
Studentenstadt 

Zone

UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M

Montag - Freitag
Stunde
Verkehrshinweis
Unterföhring, Rivastraße
- Gutenbergstraße
- Medienallee
- Dieselstraße
- Beta-Straße 
- Etzweg
- Apianstraße 
Studentenstadt 
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M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M

Montag - Freitag
Stunde
Verkehrshinweis
Unterföhring, Rivastraße
Unterföhring 
Unterföhring, Gutenbergstraße
- Medienallee
- Dieselstraße
- Beta-Straße 
- Etzweg
- Apianstraße 
Studentenstadt 
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S = nur an Schultagen (und am Buß- und Bettag)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: UFG = Unterföhring

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.
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